Kecamatan Bojongmangu



Jl. Raya Bojongmangu, Desa Bojongmangu, Bekasi – Jawa Barat 17350 17350 6283157664429

bojongmangu.bekasikab.go.id

Pemerintah Kab. Bekasi / Kecamatan Bojongmangu

Registrasi Surat ijin pemakaian tempat

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Keterangan Dari desa atau intansi lain
- 2. Photocopy KTP penanggung jawab
- 3. Surat permohonan dari penanggung jawab
- 4. Surat pernyataan bermaterai 6000

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. silahkan datang ke kantor kecamatan Bojongmangu dan langsung ke loket pelayanan untuk memberikan berkas
- 2. berikan berkas lengkap ke petugas pelayanan dan mengisi buku tamu yang di sediyakan
- 3. menunggu di ruang tunggu sambil mengisi survey kepuasan masyarakat
- 4. mengambil berkas di loket pelayanan

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Izin

Pengaduan Layanan



Kecamatan Bojongmangu

Jl. Raya Bojongmangu, Desa Bojongmangu, Bekasi – Jawa Barat 17350 17350 6283157664429

bojongmangu.bekasikab.go.id

Pemerintah Kab. Bekasi / Kecamatan Bojongmangu

SKM (Online)

Kotak Pengaduan dan Saran (Manual)

atau hubungi: 083157664429 / pelpublik07@gmail.com